[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово
Собинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы поселка Ставрово
От 21.05.2014                                                                                                         №10
Ставрово
О выражении Благодарности

Администрации поселка Ставрово

     Рассмотрев ходатайство главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Ставровская районная больница №1» о награждении благодарностью, в соответствии с Постановлением Главы поселка Ставрово №8 от 01.04.2013 «О Благодарности Администрации поселка Ставрово и Благодарственном письме Главы поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить Благодарность Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области за добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
- Девятовой Валентине Васильевне, повару;

- Матулевичу Владимиру Павловичу, водителю скорой медицинской помощи;

- Назаровой Ларисе Викторовне, медицинской сестре;
- Каримовой Антонине Викторовне, врачу-терапевту.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
И.о.Главы поселка Ставрово                                                   Т.П. Коблова